

Milicz, 12.12.2014 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP16/2014**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Kompleksowe usługi pralnicze z sukcesywnym uzupełnianiem asortymentu zamawiającego asortymentem wykonawcy dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o., w Miliczu."**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie ubrań operacyjnych z tkaniny o składzie 98% poliestru, 2% włókna węglowego o gramaturze 84g/m2 w pełni zgodne z normą PN-EN 13795?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy w wyżej wymienionym zakresie. Ubrania poliestrowe nie spełniają oczekiwań zamawiającego odnośnie komfortu użytkowania.

PYTANIE NR 2:

Prosimy o dopuszczenie ubrań chirurgicznych (bluz+spodni) wielokrotnego użytku wykonanych z niepyłającej tkaniny bawełniano-poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego o następującym składzie i parametrach :

- poliester 44%
 - bawełna 54,6%
 - włókno węglowe 1,4%
 - o gramaturze 125 +/- 6 g/m2
- zgodnej z normą PN-EN 13795 w zakresie:

- pylenia
- czystości cząstek stałych
- parametrów wytrzymałościowych

Odzież o powyższych parametrach cieszy się dobrą oceną użytkowników w placówkach medycznych oraz wyróżnia się trwałością oraz wysoką jakością wykonania gwarantując bardzo wysokie parametry użytkowania tj.

- miły dotyk
- trwałość kształtów i wymiarów
- dużą wytrzymałość na rozciąganie i wypychanie
- przewiewność
- przepuszczalność powietrza
- odprowadzanie ładunków elektrostatycznych

Jednocześnie zaznaczamy, że różnica w składzie surowcowym na poziomie 5% jest niezauważalna dla użytkownika.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy w wyżej wymienionym zakresie.

PYTANIE NR 3:

Czy zamawiający wyrazi zgodę, żeby fartuch standardowego ryzyka wykonany był w strefie krytycznej z tkaniny poliestrowej z dodatkiem włókna węglowego o gramaturze 135 g/m² spełniającej wszystkie wymagania normy PN-EN 13795 1-3 dla fartuchów standardowego ryzyka również po 150 cyklach prania (potwierdzone raportem z badań z niezależnego laboratorium). W strefie mniej krytycznej użyta będzie tkanina poliestrowo-bawełniana z dodatkiem włókien węglowych o gramaturze 125 g/m², składzie surowca CO54,6% PES44% CF1,4% o wysokich właściwościach chłonnych i wysokiej przepuszczalności powietrza i pylenia na poziomie poniżej 4,0 Log10 (lint Mount) również po 100 cyklach prania potwierdzone badaniem z niezależnego laboratorium.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy w wyżej wymienionym zakresie.

PYTANIE NR 4:

Prosimy o potwierdzenie, że asortymentem, który szpital będzie dzierżawił są:

- poszwa
- poszewka
- prześcieradło
- podkład nieprzemakalny
- fartuch operacyjny
- bluza operacyjna
- spodnie operacyjne
- serweta nieprzemakalna
- serweta chłonna
- podkład operacyjny
- podkład operacyjny chłonny
- mopy płaskie

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza, że asortymentem który szpital będzie dzierżawił są:

- *poszwa*
- *poszewka*
- *prześcieradło*
- *podkład nieprzemakalny*
- *fartuch operacyjny*
- *bluza operacyjna*
- *spodnie operacyjne*
- *serweta nieprzemakalna*
- *serweta chłonna*
- *podkład operacyjny*
- *podkład operacyjny chłonny*
- *mopy płaskie*

PYTANIE NR 5:

Czy oznaczenie pościeli (poszew, poszewek, prześcieradeł) może być dokonane za pomocą zakardowych wszywek?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pościel zamawiającego i wykonawcy musi być oznakowana w taki sposób, aby umożliwiła prowadzenie oddzielnie ewidencji pościeli wykonawcy i oddzielnie pościeli zamawiającego.

PYTANIE NR 6:

Prosimy o potwierdzenie, że uzupełnianie asortymentu przez Wykonawcę ma się odbywać sukcesywnie w czasie trwania kontraktu, tj. przez 24 miesiące, a nie w pierwszy dzień jego rozpoczęcia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia na dzień 07.01.2015 r.:

- 100 kompletów pościeli (poszwa, poszewka, prześcieradło),
- podkładów nieprzemakalnych - 100 szt.,
- fartuchów operacyjnych - 100 szt.,
- bluz operacyjnych - 100 szt.,
- spodni operacyjnych - 100 szt.,
- serwet nieprzemakalnych - 70 szt.,
- serwet chłonnych - 60 szt.,
- podkładów operacyjnych - 70 szt.,
- podkładów operacyjnych chłonnych - 60 szt.,
- mopów płaskich - 200 szt.

Na dzień 09.01.2015 r., dodatkowo:

- 50 kompletów pościeli (poszwa, poszewka, prześcieradło),
- 100 szt., mopów płaskich.

Na dzień 12.01.2015r., dodatkowo:

- 50 kompletów pościeli (poszwa, poszewka, prześcieradło),
- 200 szt., mopów płaskich.

Na dzień 14.01.2015 r., dodatkowo:

- 100 kompletów pościeli (poszwa, poszewka, prześcieradło),
- 100 szt., mopów płaskich.

Na dzień 16.01.2015 r., dodatkowo:

- 100 kompletów pościeli (poszwa, poszewka, prześcieradło),
- 100 szt., mopów płaskich.

Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do umowy rozdział III punkt 9 Wykonawca w miejsce zużytego (skasowanego) asortymentu sukcesywnie będzie wprowadzał swój sortyment jako wynajmowana aż do wartości brutto umowy.

PYTANIE NR 7:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu: „niedbałego lub nienależytego wykonania powierzonych usług będących przedmiotem niniejszej umowy”. Co zamawiający rozumie pod pojęciem „niedbały” i „nienależyty”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Pod pojęciem „niedbały” zamawiający rozumie dostarczenie przez Wykonawcę wypranego asortymentu, który będzie niedoprany, niedoprasowany, niedomaglowany itp.

Pod pojęciem „nienależyty” zamawiający rozumie nieterminowe realizowanie usług tj.: np. odbieranie do prania asortymentu zamawiającego w poniedziałek a zwracanie wypranego asortymentu w piątek zamiast w środę, lub nie dostarczenie wymaganej ilości dzierżawionego asortymentu Wykonawcy na wskazany dzień przez Zamawiającego.

PYTANIE NR 8:

Prosimy o zmianę zapisu w umowie dotyczącego potrącania kary porządkowej, pieniężnej w wysokości 500,00 zł, i doprecyzowanie, że może być ona nałożona w przypadku 3-krotnego (potwierdzonego protokołami) nieprawidłowego wykonania usługi, o którym mowa w punkcie 3 par. 3.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy w wyżej wymienionym zakresie.

PYTANIE NR 9:

W par. 4 punkcie 8 umowy proponujemy dodanie zdania o treści: Nie dotyczy to sytuacji zniszczenia i uszkodzenia asortymentu wynikających z jego naturalnego zużycia”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy w wyżej wymienionym zakresie.

PYTANIE NR 10:

W par. 9 punkcie 5 umowy proponujemy dodać następującą treść: Zamawiający może odstąpić od niniejszej umowy bez wyznaczenia dodatkowego terminu, jeżeli Wykonawca nie wykonuje przedmiotu umowy lub przedmiot umowy wykonuje w sposób wadliwy lub sprzeczny z umową, pomimo 3-krotnego pisemnego wezwania do należytego jej wykonania. W takich przypadkach oświadczenie w przedmiocie odstąpienia od umowy Zamawiający ma prawo złożyć w terminie 30 dni od zaistnienia wskazanej przyczyny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i projektu umowy w wyżej wymienionym zakresie.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 16.12.2014 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Biardzki